nº 1000 – Centro – Afonso Bezerra/RN – CEP:
59.510-000.
EMPRESA  DETENTORA  DO  REGISTRO:  NET  SYSTEM
INFORMATICA EIRELI LTDA - EPP - CNPJ: 03.756.642/0001-03,
sediada  na  Avenida  Senador  João  Câmara,  nº  421  –  Centro  –
Assú/RN – CEP: 59.650-000.
VALOR DA ADESÃO: R$ 76.179,96 (Setenta e  seis  mil  cento e
setenta e nove reais e noventa e seis centavos)
VIGÊNCIA DA ATA: 05/12/2022 a 04/12/2023.
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 7.892/2013.

Declaramos, que todos os atos emanados do Órgão Gerenciador da